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                                         ÅRSMÖTE

                   För SPF Seniorerna Kamraterna Örebro                             


                                 

                            SPF Seniorerna Kamraterna hade den 28 februari 2022 sitt 
årsmöte i Adolfsbergsgården. Ordförande Lars Göran Bergman hälsade 125 
medlemmar välkomna. Alla tyckte det kändes fint att kunna träffas igen.

Till mötesordförande valdes Nils Bengtsson och till sekreterare valdes Christina 
Hjort Aronsson. Vi började mötet med parentation. Till musiken av Per-Erik Moreus 
”Koppången” läste Gunilla Hedqvist namnen på de Kamrater som lämnat oss 2021.

Mötet avlöpte utan problem. Styrelsen fick ansvarsfrihet och får således fortsätta sitt 
arbete. Efter mötet blev det klart att styrelsen består av Lars Göran Bergman som 
ordförande, vidare Christina Hjort Aronsson, Kristina Jedberger, Hans Emanuelsson, 
Lena Wiklander, Gunilla Hedqvist och nyval i styrelsen Göran Gustavsson.

Efter förhandlingarna fick ordförande för mötet Nils Bengtsson och sekreterare 
Christina Hjort Aronsson var sin blomma som tack.

Så var det dags för kaffe och goda semlor. Dessutom startade vår 
underhållningsgrupp med ”Sommar, sommar, sommar och sol”. Det var 
Karlstadsprofilerna Bengt Alsterlind, Ingvar Karlsson och Anders Kyrkander. De sjöng 
låtar av Sven-Ingvars och fortsatte med ”Vid din sida jag önskar att jag finge gå”. 
Bengt höll låda och berättade roliga historier om Sven-Ingvars mellan låtarna.

”Fröken Fräken” och ”Min gitarr” har Tore skogman skrivit texterna till. De avslutade 
med ”Kristina från Vilhelmina”. Det var en härlig underhållning och vi sjöng gärna 
med i de texter vi kunde..

Efter underhållningen skulle lottdragning ske. Denna gång var det tema blommor på 
vinsterna. Fina buketter och krukor i vackra arrangemang kom från Blomstermarken.

Kaffegruppen fick också årets tackblomma.

Lars Göran tackade för en trevlig eftermiddag. Nästa möte den 28 mars ”Odla lätt på 
äldre dar” med trädgårdsmästare Per Bürger . 


Vid anteckningarna

Gunilla Hedqvist


